DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA A
POPULAÇÃO LGBTI+ EM SITUAÇÃO DE RUA – INVISIBILIZAÇÃO E NÃO
RECONHECIMENTO de autoria de NIVIA VALENÇA BARROS, IDA CRISTINA REBELLO
MOTTA, JOICE DA SILVA BRUM, JOSÉLIA FERREIRA DOS REIS, foi publicado nos E-
BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75147

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75147